1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Em 7 de março de 2012
Ofício Circular nº 57/2012
Senhores Vereadores, Funcionários e Assessores,

Nos termos das Leis Federais nºs. 8.429/92 e 8.730/93, Decreto Federal nº 5.483/05 e Instrução Normativa – TCU nº 67/2011, dispondo sobre os procedimentos  referentes  às Declarações de Bens e Rendas a serem apresentadas pelos servidores públicos e agentes políticos, encaminhamos formulário – Anexo II à Instrução Normativa – TCU 67, de 6 de julho de 2011 para o devido preenchimento e devolução à Secretaria da Câmara.
Atenciosamente,

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES
Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]